B11
Repérage inaltérable
l
B11/0-01B11/0-01 I/24 l
Repérage inaltérable
page type matière
températures
d’utilisation dimensions coloris marquage

Tenue au feu :                            V0 UL94
Barrettes PLIO®
type code article
Barrette FO-FRA 0380 0036 003 25
Barrette FO-DEU 0380 0037 003 25
Barrette FO-ENG 0380 0038 003 25
Barrettes PLIO®
gravées LASER
C12/1-01 - Largeur maxi. des attache-câbles : 7,6 mm.
pces
RoHSH F
10
46
42
82
22
58
65
106
140
176
C13/30-01 C13/30-03 B11/2-02
Barrettes INOX gravées laser
Marquage à façon
Matière :                                   acier inoxydable 316
Températures d’utilisation :  -80 à +500°C
Spécifications :                       bonne résistance aux acides et
                                                 aux produits chimiques
                                                 ininflammable
                                                 excellente résistance au vieillissement
                                                 inaltérable
Applications : pour le repérage de câbles et tuyaux en milieu extrême,
utilisation en environnements difficiles, atmosphères corrosives ou niveau
élevé de tenue au feu.
• Gravure à partir de fichiers informatiques.
• Repérage gravé indélébile, infalsifiable et permanent.
INOX laser
V/18 B11/2-01B11/2-01
• Système de fixation :
  avec nos attaches INOX BALL-QUICK largeur jusqu’à 7,9 mm.
• Caractéristiques :     • Caractères alphanumériques, logos, dessins.
                                         • Longueurs des barrettes :     46, 58, 82, 106 et 176 mm.
                                         • Hauteur de la barrette :         10 mm,
                                                                                          14 mm.
                                         • Nombre de caractères :         fonction de la taille des caractères.
à plat
surélevée*
ll
• Conditionnements :
  - sur attache métallique
  - sur feuille adhésive
• Types de barrettes
type code article
INOX LASER 0380 0225 000
* préconisé dans le domaine alimentaire.Autres demandes, nous consulter.
RoHS
C13/30-01 C13/30-03 B11/2-01
1L 1-15CAR 0380 0825 000 1 1...15
1L 16-25CAR 0380 0826 000 1 16...25
2L 1-15CAR 0380 0827 000 2 1...15
2L 16-25CAR 0380 0828 000 2 16...25
H F
Barrettes INOX embossées
Marquage à façon en relief
Matière :                                  acier inoxydable 316
Températures d’utilisation :  -80 à +500°C
Spécifications :                      bonne résistance aux acides et
                                                 aux produits chimiques
                                                 ininflammable
                                                 excellente résistance au vieillissement
                                                 inaltérable
Applications : pour le repérage de câbles et tuyaux en milieu extrême,
utilisation en environnements difficiles, atmosphères corrosives ou niveau
élevé de tenue au feu.
• Embossage à partir de fichiers informatiques.
• Repérage en relief indélébile, infalsifiable et permanent.
INOX embossé
V/18 B11/2-02B11/2-02 l
• Types de barrettes
type code article
nombre de
lignes
nombre de
caractères/ligne
• Système de fixation :
  avec nos attaches INOX BALL-QUICK largeur jusqu’à 7,9 mm.
• Caractéristiques :     • Caractères alphanumériques et symboles.
                                         • Longueur des barrettes selon texte.
                                         • Hauteur de la barrette :         10 mm pour 1 ligne.
                                                                                          14 mm pour 2 lignes.
                                         • Nombre de caractères :         de 1 à 25 caractères (+ sur demande) sur 1 ou 2 lignes.
                                         • Taille des caractères :           4,2 mm.
• Conditionnements :
  - sur attache métallique
  - sur feuille adhésive
à plat
surélevée*
* préconisé dans le domaine alimentaire.Autres demandes, nous consulter.
RoHSH F
CH-M LASER 0380 0220 000 100
CH-M LASER 0380 0221 000 100
001 002 003 004 005 007 008 013 LAS
ER
010
C12/1-01
                                                                                                            CCHH--MM  LLAASSEERR
B11/3-01
Plaquettes à inscription CH-M
gravées LASER
X/20
B11/3-01 l
Matière :                                  PE
Températures d’utilisation : -50 à +85°C
Tenue aux UV :                       excellente
Tenue aux intempéries et
aux agents chimiques :         bonne à excellente
Spécification :                         sans halogène
Application : pour le repérage de câbles, conduits et poteaux, aussi bien
en extérieur qu’en souterrain, particulièrement dans le domaine des
télécommunications.
Les plaquettes CH-M se fixent par attaches ou vis.
La gravure LASER garantit un marquage de haute qualité qui résiste à
l'abrasion et aux influences environnementales.
CH-M LASER
  type code article
  type code article
Coloris standard :
 blanc*      bleu        vert       jaune    orange    rouge     violet       gris
• Plaquette à inscription CH-M gravée LASER blanc
Livrable uniquement en noir avec un gravage blanc garantissant un
rendu LASER très net et très contrasté.
* Coloris blanc en PP.
• Plaquette à inscription CH-M gravée LASER
Coloris standard :
        noir
blanc
pces
pces
CH-AQ 22x10 PA WH
CH-AQ 22x10 PE BK
0140 0101 001
0140 0111 010
22 x 10 < 2,6 100
CH-AQ 29x14 PA WH 0140 0102 001 29 x 14 < 4,6 100
CH-AR 22x10 PA WH 0140 0103 001 22 x 10 < 2,6 100
CH-AT 29x14 PA WH
CH-AT 29x14 PE BK
0140 0104 001
0140 0114 010
29 x 14 < 4,6 100
CH-AL 32x14 PA WH
CH-AL 32x14 PE BK
0140 0105 001
0140 0115 010
32,5 x 14 < 4,6 100
CH-Z PA WH
CH-Z PE BK
0140 0021 001
0140 0041 010
34 x 13 < 4,6 100
CH-P PA WH
CH-P PE BK
0140 0020 001
0140 0040 010
38 x 19 < 4,6 100
SSEESS--QQUUIICCKK
H F RoHS
LAS
ER
             B12/5-02                                           B2/7-02                                                                             C12/1-01                                                                                                             Marquage LASER
                                                                                                             sur demande
B11/3-02l
Plaquettes à inscription
pour attache-câbles SES-QUICK
VII/21
B11/3-02
Matières :                               PA 6       PE
Coloris :                                 blanc      noir
Températures d’utilisation : -20 à +85°C -50 à +85°C
Tenue au feu :                        V2 UL94 -
Application : pour le repérage de câbles, conduits et poteaux.
Fixation à l’aide d’attache-câbles. Marquage au stylo à pointe nylon ou
étiquettes autocollantes. Possibilité de gravage laser sur les plaquettes de
coloris blanc.
CH-...
  type
code
article
dimensions
 mm
largeur attaches-
câbles (mm) pces
B11/4-01B11/4-01
RoHSH F
001 002 003 004 005 007 010 020
C12/1-01 C13/30-01 C9/1-01 C9/1-03